
	  
	  

Agenda	  2030	  

For	  

Bærekraftig	  utvikling	  
	  

FN’s	  globale	  agenda	  fram	  til	  2030	  

På	  FN’s	  toppmøte	  i	  New	  York,	  den	  25-‐27	  september	  2015,	  ble	  planen	  for	  hvordan	  verden	  skal	  styres	  fra	  1.	  januar	  
2016	  til	  2030	  lagt	  fram.	  

Alle	  FN’s	  193	  medlemsstater	  godtok	  Agenda	  2030	  -‐	  den	  nye	  dagordenen	  for	  bærekraftig	  utvikling.	  

Denne	  agenda’n	  er	  verdens-‐omspennende	  og	  oppfordrer	  til	  handling	  fra	  alle	  land,	  uansett	  økonomisk	  velstand.	  I	  
det	  aktuelle	  dokumentet	  skal	  ingen	  ligge	  etter.	  Ja,	  Agenda	  2030	  omfatter	  en	  universell,	  forvandlende	  og	  
sammenflettet	  ordning,	  som	  signaliserer	  et	  historiskt,	  globalt	  vendepunkt.	  

	  

Pave	  Frans	  i	  FN	  

Pave	  Frans	  var	  til	  stede	  i	  FN’s	  hovedkvarter	  i	  New	  York	  i	  september	  2015,	  da	  FN	  feiret	  70	  år	  -‐	  og	  da	  Agenda	  2030	  
for	  bærekraftig	  utvikling	  ble	  lagt	  fram.	  Han	  appellerte	  til	  alle	  land	  i	  verden	  å	  skrive	  under	  på	  dette	  dokumentet.	  	  

	  



Omfattende	  plan	  

Dette	  er	  den	  mest	  omfattende	  planen	  som	  noen	  gang	  har	  blitt	  lagt	  fram,	  og	  som	  nå	  alle	  land	  har	  akseptert.	  

Hva	  går	  denne	  nye	  slagplanen	  ut	  på?	  

Svar:	  

Dette	  er	  den	  Nye	  Verdens	  Orden	  i	  praksis.	  Det	  blir	  en	  sosialistisk,	  katolsk	  Ny	  Verdens	  Orden	  	  med	  	  

-‐	  Mer	  styring	  over	  land	  og	  folk	  

-‐	  Mindre	  frihet	  

-‐	  Høyere	  skatter	  

-‐	  Fri	  flyt	  av	  varer	  og	  tjenester	  

-‐	  Fri	  flyt	  av	  mennesker	  

-‐	  Kontroll	  på	  alle	  plan	  

La	  oss	  se	  litt	  mer	  spesifikt	  hva	  dette	  går	  ut	  på:	  

De	  har	  satt	  opp	  17	  utviklingsmål	  og	  169	  universelle	  delmål.	  

	  

Det	  vil	  bli	  fred	  og	  helse	  for	  alle.	  Denne	  planen	  skal	  forvandle	  vår	  klode,	  og	  gjøre	  den	  til	  et	  nytt	  paradis,	  med	  en	  
klode	  uten	  klimaproblemer	  og	  befri	  menneskene	  fra	  fattigdom	  

Agenda	  2030	  er	  en	  blåkopi	  av	  den	  Nye	  Verdens	  Orden.	  

Alle	  land	  i	  verden	  skal	  bli	  med	  på	  denne	  planen,	  og	  ingen	  må	  ligge	  etter.	  De	  rike	  skal	  hjelpe	  de	  fattige,	  så	  alle	  får	  
det	  likt	  og	  like	  bra!	  …Høres	  det	  ikke	  bra	  ut!	  

	  

Her	  kommer	  de	  17	  utviklingsmålene	  forkortet:	  

Mål	  1.	  

Få	  slutt	  på	  fattigdom	  i	  alle	  slags	  former	  overalt.	  

Mål	  2.	  

Få	  slutt	  på	  sult,	  oppnå	  sikker	  tilgang	  på	  mat	  og	  få	  bedre	  næring,	  samt	  få	  til	  et	  bærekraftig	  jordbruk.	  

	  

	  

Mål	  3.	  	  



Garantere	  et	  liv	  i	  helse	  og	  oppnå	  velferd	  for	  alle,	  uansett	  alder.	  

Mål	  4.	  	  

Garantere	  rettferdig	  kvalitetsutdannelse	  for	  alle	  og	  fremme	  muligheter	  til	  livslang	  utdannelse	  (læring)	  for	  alle.	  

Mål	  5.	  	  

Oppnå	  likhet	  mellom	  kjønnene	  og	  gi	  makt	  til	  alle	  kvinner	  og	  jenter.	  

Mål	  6.	  	  

Oppnå	  tilgang	  på	  -‐	  og	  bærekraftig	  forvaltning	  av	  vann	  og	  kloakk	  for	  alle.	  	  

Mål	  7.	  	  

Garantere	  tilgang	  på	  sikker,	  bærekraftig	  energi	  til	  billigste	  pris	  til	  alle.	  

Mål	  8.	  	  

Fremme	  rask,	  fullstendig	  og	  bærekraftig	  økonomisk	  vekst,	  full	  og	  produktiv	  sysselsetting	  og	  verdig	  arbeid	  for	  
alle.	  

Mål	  9.	  	  

Bygge	  en	  infrastruktur	  som	  fungerer	  bra,	  fremme	  fullstendig	  og	  bærekraftig	  industrialisering	  og	  skape	  en	  
oppfinnelses-‐ånd.	  

Mål	  10.	  	  

Minske	  ulikhetene	  i	  og	  mellom	  landene.	  

Mål	  11.	  	  

Byene	  og	  menneskelig	  bebyggelse	  skal	  være	  for	  alle,	  trygge,	  varige	  og	  bærekraftige.	  

…	  	  	  	  	  	  NB!	  Dette	  åpner	  for	  masseinvandring	  

	  

Mål	  12.	  	  

Det	  skal	  bli	  sikre	  og	  bærekraftig	  forbruks-‐	  og	  produksjonsmønster.	  

Mål	  13.	  	  

Vedta	  raske	  tiltak	  for	  å	  bekjempe	  klimaforandringene	  og	  deres	  følger.	  

Mål	  14.	  	  

Bevare	  og	  på	  holdbart	  vis	  bruke	  havet	  i	  en	  bærekraftig	  utvikling.	  

Mål	  15.	  	  



Beskytte,	  gjenopprette	  og	  fremme	  bærekraftig	  bruk	  av	  jordens	  økosystem,	  på	  holdbar	  måte	  ta	  hånd	  om	  skogen,	  
bekjempe	  ørken-‐spredning,	  samt	  bremse	  og	  endre	  på	  at	  jordens	  kvalitet	  blir	  dårligere,	  og	  stoppe	  tapet	  av	  
biologisk	  mangfold.	  

	  

Mål	  16.	  	  

Gi	  tilgang	  til	  rettferdighet	  for	  alle	  og	  bygge	  effektive	  ansvarlige	  og	  inkluderende	  institusjoner	  på	  alle	  nivåer.	  

Tror	  dere	  på	  dette?	  

Mål	  17.	  	  

Styrke	  midlene	  for	  gjennomføring	  av	  globalt	  bærekraftig	  samfunn	  og	  gjøre	  dette	  mer	  maktpåliggende.	  

	  

169	  universelle	  delmål	  

Det	  høres	  bra	  ut	  på	  overflaten	  –	  gjør	  det	  ikke?...	  men	  realiteten	  er	  noe	  helt	  annet.	  

Alle	  land	  på	  denne	  vår	  klode	  skal	  altså	  streve	  mot	  17	  utviklingsmål	  og	  169	  universelle	  delmål	  for	  bærekraftig	  
global	  utvikling.	  La	  oss	  også	  se	  litt	  på	  noen	  av	  de	  169	  punktene:	  

Disse	  169	  punktene	  omfatter	  alt	  på	  denne	  vår	  klode.	  Fordi	  lederne	  i	  alle	  land	  har	  underskrevet	  denne	  
traktaten,	  Agenda	  2030,	  så	  har	  de	  gitt	  FN	  autoritet	  over	  	  

Utdannelse	  	  

Familie	  

Eiendom	  

Mat	  	  

Helse	  

Ernæring	  

Jordbruk	  

Industri	  

Hav,	  elever	  og	  vann,	  inkl.	  fisk	  og	  olje	  

Luft	  

Økonomi…	  m.m.	  

…alle	  skal	  ha	  full	  respekt	  for	  –	  og	  følge	  FN’s	  internasjonale	  lover.	  

Innvandring	  



Innvandring	  framstilles	  som	  noe	  meget	  positivt	  i	  FN-‐dokumentet.	  FN	  vil	  ha	  en	  regulert	  innvandring.	  De	  sitter	  
med	  nøkkelen,	  men	  hvert	  land	  skal	  samarbeide	  seg	  imellom,	  og	  hvert	  land	  skal	  ta	  hånd	  om	  de	  som	  kommer	  til	  
deres	  land.	  	  	  

I	  artikkel	  29	  står	  det	  bl.a.	  slik:	  

«Vi	  erkjenner	  at	  det	  er	  positivt	  med	  innvandring	  for	  å	  få	  en	  inkluderende	  vekst	  og	  bærekraftig	  utvikling.	  Vi	  
erkjenner	  også	  at	  den	  mellomfolkelige	  innvandringen	  er	  en	  flerdimensjonal	  virklighet	  av	  stor	  betydning	  for	  det	  
landet	  de	  kommer	  fra,	  for	  det	  landet	  de	  vandrer	  over	  og	  for	  det	  landet	  de	  kommer	  til.	  Landene	  skal	  samarbeide	  
seg	  imellom,	  for	  å	  sikre	  en	  trygg,	  ordnet	  og	  regulert	  innvandring.»	  	  

Jesuittene	  arbeider	  for	  integrering	  av	  innvandrere	  	  

Jesuittene	  (Pavens	  soldater)	  har	  opprettet	  en	  egen	  underavdeling	  som	  har	  spesielt	  å	  gjøre	  med	  innvandring:	  Jesuit	  
Refugee	  Service.	  (JRS).	  Denne	  organisasjonen	  arbeider	  med	  flyktninger	  i	  ulike	  land.	  De	  arbeider	  for	  å	  integrere	  
flykninger	  i	  nye	  land	  og	  kulturer/religioner.	  	  

Den	  30.	  november	  1999	  hadde	  det	  Europeiske	  Parlament	  en	  høring	  ang.	  dette	  spørsmålet,	  og	  i	  den	  forbindelse	  slo	  
JRS	  i	  Europa	  seg	  sammen	  med	  katolske	  representanter	  og	  biskoper	  for	  å	  komme	  med	  følgende	  oppfordring:	  «...Fra	  
Kirkens	  lange	  erfaring	  i	  å	  ønske	  velkommen	  flyktninger	  og	  emigranter,	  forstår	  vi	  at	  emigrasjon	  er	  en	  anledning	  til	  
kulturell,	  sosial	  og	  økonomisk	  berikelse	  av	  vårt	  samfunn.	  Vi	  ber	  den	  Europeiske	  Union	  om	  å	  adoptere	  en	  positiv	  
tilnærmelse	  til	  emigrasjon...individer	  som	  trenger	  beskyttelse	  er	  berettiget	  EUs	  territorie...	  Som	  medlemmer	  av	  det	  
sivile	  samfunn	  -‐	  og	  som	  europeere	  og	  kristne	  -‐	  ber	  vi	  det	  Europeiske	  Parlament	  om	  å	  være	  et	  forsvar	  for	  dem	  som	  er	  
mest	  truet	  av	  forfølgelse,	  vold,	  fattigdom	  og	  mangel	  på	  frihet.	  Vi	  overgir	  oss	  selv	  til	  samarbeid	  i	  denne	  prossessen.»	  
(Http://www.catholic.se/jesuit	  -‐	  klikk	  på	  aktuelt.)	  

Uten	  tvil	  blir	  dette	  med	  innvandring	  begunstiget	  av	  lederne	  i	  den	  Katolske	  Kirke.	  Nå	  er	  vi	  heller	  ikke	  på	  noen	  måte	  
imot	  å	  hjelpe	  dem	  som	  er	  i	  nød,	  men	  vi	  må	  ikke	  samarbeide	  med	  den	  Katolske	  Kirke	  i	  deres	  strategi	  for	  å	  blande	  
folkeslagene,	  slik	  at	  de	  protestantiske	  nasjoner	  ikke	  lenger	  bevarer	  sitt	  særpreg,	  men	  at	  hele	  verden	  blir	  en	  eneste	  
stor	  internasjonal	  enhet,	  med	  felles	  økonomi,	  politikk	  -‐	  og	  ikke	  minst	  religion	  -‐	  under	  den	  Katolske	  Kirkes	  
prinsipper.	  De	  protestantiske	  og	  selvstendige	  nasjonene	  skal	  egentlig	  ha	  rett	  til	  å	  ha	  sin	  protestantiske	  frihet,	  men	  
det	  ser	  altså	  ut	  for	  at	  jesuittene	  nå	  er	  i	  ferd	  med	  å	  få	  sine	  menn	  og	  kvinner	  inn	  i	  beslutningsdyktige	  posisjoner	  
verden	  over,	  og	  at	  deres	  målsetting	  litt	  etter	  litt	  oppfylles,	  nemlig	  å	  ødelegge	  protestantismen	  og	  de	  selvstendige	  
nasjonene.	  Katolsk-‐pregede	  internasjonale/overnasjonale	  lover	  skal	  gjelde,	  slik	  som	  i	  Agenda	  2030.	  	  

Vi	  må	  ikke	  glemme	  slagordet	  ORDO	  AB	  CHAO	  =	  orden	  ut	  av	  kaos.	  Det	  er	  makthaverne	  som	  skaper	  kaos,	  for	  siden	  å	  
få	  en	  ny	  orden	  etter	  sin	  oppskrift.	  Det	  er	  mye	  som	  tyder	  på	  at	  forflytning	  av	  folkeslag	  er	  et	  ledd	  i	  hele	  denne	  
internasjonaliserings-‐ordenen,	  og	  vi	  ser	  at	  Jesuittene,	  EU	  og	  FN	  har	  samme	  målsetting.	  	  

Bibelen	  sier	  at	  Gud	  har	  satt	  landegrenser	  mellom	  folkeslagene,	  slik	  at	  de	  skal	  søke	  Gud	  (Apostlenes	  gjerninger	  17.	  
26+27),	  men	  det	  blir	  ikke	  respektert	  gjennom	  Agenda	  2030.	  	  

I	  alle	  land	  i	  Europa	  leser	  vi	  om	  innvandringsproblemer.	  Det	  strømmer	  på	  med	  innvandrere,	  mest	  fra	  Syria,	  Irak	  og	  
Afganistan.	  	  

Politikere	  argumenterer	  for	  og	  imot.	  Men	  det	  er	  nesten	  latterlig	  å	  høre	  på	  disse	  argumentene,	  for	  planen	  er	  
allerede	  lagt	  	  -‐	  i	  Agenda	  2030.	  	  

Spørsmålene	  stilles:	  



Hvorfor	  har	  ikke	  	  alle	  de	  politiske	  lederne	  i	  de	  forskjellige	  land	  orientert	  folket	  om	  at	  DE	  har	  godtatt	  	  Agenda	  
2030	  -‐	  som	  åpner	  for	  innvandring	  overalt!!!!????	  	  

Denne	  agenda’n	  og	  innvandringspolitikken	  har	  blitt	  tredd	  nedover	  folkets	  hoder,	  uten	  at	  folket	  har	  blitt	  orientert	  
om	  hva	  planene	  går	  ut	  på.	  Hvorfor???	  

Hvis	  folket	  hadde	  fått	  vite	  dette	  før	  medlemslandene	  hadde	  skrevet	  under,	  så	  ville	  det	  ha	  blitt	  bråk	  og	  folkevalg.	  
Det	  vil	  ikke	  FN	  og	  medlemslandene	  ha.	  	  

Nå	  blir	  det	  kaos	  i	  alle	  land	  –	  ikke	  minst	  økonomisk	  kaos,	  for	  denne	  planen	  kommer	  til	  å	  koste	  mye.	  Hvert	  land	  må	  
betale	  milliarder.	  Samtidig	  forventer	  vi	  et	  økonomisk	  kollaps	  som	  verden	  aldri	  har	  sett	  maken	  til.	  

Og	  hvem	  skal	  betale	  regningen?	  Jo,	  det	  er	  du	  og	  jeg!	  	  

Det	  blir	  høyere	  skatter	  og	  avgifter…	  og	  mange	  andre	  belastninger	  –	  på	  folket!	  

«Å	  nå	  dere	  rike,	  gråt	  og	  klag	  på	  grunn	  av	  alle	  de	  ulykker	  som	  skal	  komme	  over	  dere!	  Rikdommen	  deres	  er	  
fordervet,	  og	  klesplaggene	  deres	  er	  møllspist.	  Gullet	  og	  sølvet	  deres	  er	  rustet	  bort,	  og	  rusten	  deres	  skal	  være	  et	  
vitne	  mot	  dere	  og	  skal	  ete	  opp	  kjøttet	  deres	  som	  ild.	  Dere	  har	  samlet	  dere	  skatter	  i	  de	  siste	  dager.»	  Jakob	  5,1-‐3.	  

Det	  Høyeste	  Politiske	  Rådet	  

I	  følge	  artikkel	  47	  skal	  hvert	  land	  ha	  ansvaret	  for	  å	  gjennomføre	  Agenda	  2030,	  mens	  overvåkningen	  skal	  utøves	  
av	  FN’s	  generalforsamling	  gjennom	  Det	  Høyeste	  Politiske	  Rådet	  og	  Det	  Økonomiske	  og	  Sosiale	  Rådet.	  

Nasjonene	  blir	  dermed	  lojale	  undersåtter	  under	  FN’s	  lovverk,	  akkurat	  som	  EU-‐medlemsstater	  er	  under	  EU’s	  
lovverk.	  

Tror	  du	  som	  FN	  lover	  -‐	  at	  planen	  kommer	  å	  forvandle	  vår	  verden	  til	  det	  bedre	  fram	  til	  2030?	  

Hva	  betyr	  egentlig	  bærekraftig	  utvikling?	  

Svar:	  

FN	  og	  deres	  støttespillere	  betrakter	  bærekraftig	  utvikling	  som	  noe	  mer	  enn	  bare	  å	  oppnå	  et	  renere	  miljø.	  De	  
betrakter	  miljø-‐problemene	  som	  et	  redskap	  for	  å	  få	  til	  en	  lenge	  etterlengtet	  Ny	  Ordning	  for	  alle	  land	  i	  hele	  
Verden.	  

Miljøet	  er	  et	  bra	  verktøy	  å	  bruke	  for	  den	  globale	  eliten	  for	  oppnå	  deres	  versjon	  av	  et	  utopisk	  samfunn,	  ettersom	  
nesten	  all	  slags	  menneskelige	  aktiviteter	  påvirker	  miljøet	  på	  en	  eller	  annet	  måte.	  Nå	  planlegger	  de	  alt	  sentralt	  og	  
regulerer	  strengt	  praktiskt	  talt	  alt	  det	  vi	  gjør,	  og	  vi	  vil	  nok	  få	  høre,	  at	  dette	  er	  nødvendig	  for	  å	  «redde	  vår	  klode».	  

Og	  de	  kommer	  aldri	  til	  åpent	  å	  kalle	  det	  for	  «En	  Ny	  Verdens	  Orden»,	  ettersom	  «bærekraftig	  utvikling»	  lyder	  så	  
mye	  bedre	  og	  blir	  lettere	  akseptert	  av	  allmenheten.	  

	  

Hvordan	  skal	  det	  nye	  systemet	  bli?	  

Hvordan	  tenker	  de	  å	  oppnå	  denne	  «utopi»,	  som	  de	  lover	  oss?	  

Svar:	  



Innerst	  inne	  lengter	  hvert	  menneske	  etter	  en	  bedre	  verden,	  en	  verden	  uten	  krig,	  sykdom,	  død	  og	  smerte.	  Derfor	  
lengter	  menneskene	  etter	  noe	  bedre.	  Svaret	  er	  –	  etter	  den	  globale	  elitens	  framtids-‐planer	  -‐	  Agenda	  2030.	  

Agenda	  2030	  er	  resepten	  for	  å	  redde	  vår	  klode	  –	  tror	  de.	  Tror	  du?	  

Løftet	  er	  alltid	  det	  samme	  –	  eliten	  har	  regnet	  ut	  hvordan	  de	  skal	  få	  et	  perfekt	  samfunn,	  uten	  fattigdom	  og	  
krig.	  Men	  til	  sist	  slutter	  alltid	  disse	  utopiske	  anstrengelsene	  i	  det	  verste	  tyranni.	  Det	  blir	  slaveri,	  som	  det	  tidligere	  
var,	  i	  Egypt	  og	  Babylon.	  

Oldtidens	  Babylon	  er	  utviklet	  til	  et	  moderne	  teknokratisk	  globalt	  Babylon.	  Folk	  er	  sløvet	  ned	  og	  gradvis	  ført	  inn	  i	  
den	  globale	  sosialismen/kommunismen/katolisismen.	  Vi	  ser	  at	  historien	  gjentar	  seg.	  

Hva	  sier	  Bibelen	  om	  framtiden?	  Blir	  det	  fred	  og	  glede	  og	  slutt	  på	  fattigdom	  og	  ødeleggelse?	  

«Og	  det	  skal	  bli	  hungersnød,	  pest	  og	  jordskjelv	  på	  forskjellige	  steder.»	  Matt.	  24.	  7	  

«Og	  dere	  skal	  høre	  om	  kriger	  og	  rykter	  om	  kriger...For	  folkeslag	  skal	  reise	  seg	  mot	  folkeslag,	  og	  rike	  mot	  rike.»	  
Matt.	  24.	  6-‐7	  	  

«Og	  jeg	  så	  at	  det	  av	  dragens	  munn	  og	  av	  dyrets	  munn	  og	  av	  den	  falske	  profets	  munn	  kom	  ut	  tre	  urene	  
ånder	  som	  lignet	  padder;	  for	  de	  er	  djevle-‐ånder	  som	  gjør	  tegn,	  og	  de	  går	  ut	  til	  kongene	  over	  hele	  
jorderike	  for	  å	  samle	  dem	  til	  krigen	  på	  Guds,	  den	  allmektiges,	  store	  dag.»	  Åp.	  16.	  13-‐14.	  

Ser	  vi	  denne	  samlingen	  nå?	  

«For	  når	  de	  sier:	  ´Fred	  og	  ingen	  fare´,	  da	  kommer	  en	  plutselig	  ødeleggelse	  over	  dem,	  som	  fødselsveene	  over	  den	  
som	  skal	  føde.	  Og	  de	  skal	  slett	  ikke	  slippe	  unna.»	  1.	  Tess.	  5.	  3.	  

	  

Stille	  okkupasjon	  

La	  deg	  ikke	  lure	  av	  Agenda	  2030.	  Agenda	  2030	  er	  modellen	  for	  en	  Ny	  Verdensorden.	  	  Les	  dokumentet	  selv,	  og	  du	  
vil	  snart	  forstå	  at	  det	  er	  et	  dokument	  som	  forteller	  hvem	  som	  skal	  ha	  autoritet	  på	  vår	  klode.	  	  

Det	  internasjonale	  lovverket	  skal	  styre	  over	  de	  nasjonale	  lover.	  Dette	  er	  Pavemakten	  og	  FN’s	  stille	  okkupasjon	  av	  
alle	  land	  i	  verden	  –	  omtrent	  slik	  som	  EU	  systemet	  har	  okkupert	  landene	  i	  Europa.	  

FN	  vil	  forvandle	  vår	  klode,	  men	  den	  frihet	  som	  du	  har	  i	  dag,	  er	  ikke	  akseptert	  i	  Agenda	  2030.	  Den	  globale	  eliten	  
vil	  nå	  at	  hvert	  menneske	  på	  denne	  kloden	  skal	  følge	  deres	  agenda.	  Derfor	  blir	  der	  mer	  overvåking	  av	  internett	  og	  
sensur	  av	  blogger	  og	  den	  frie	  kommunikasjon	  på	  sosiale	  medier.	  

Pressen	  og	  alle	  former	  for	  media	  skal	  følge	  globalistenes	  agenda.	  

Det	  blir	  strenge	  regler	  og	  styring	  over	  allt.	  Deres	  løsninger	  innbefatter	  alltid	  mer	  sentral	  planlegging	  og	  mer	  
kontroll	  i	  deres	  EGNE	  hender.	  Målet	  er	  en	  sterkere	  globalisering	  og	  en	  begrensning	  av	  den	  nasjonale	  
selvbestemmelsesretten.	  Synes	  du	  det	  er	  en	  bra	  forvandling?	  

	  

Startsignalet	  for	  gjennomføringen	  av	  Agenda	  2030	  var	  den	  1.	  Januar	  2016	  og	  den	  varer	  fram	  til	  2030.	  	  



Globalistene	  tar	  bort	  folkets	  våpen,	  så	  de	  får	  minst	  mulig	  motstand	  og	  lettere	  kan	  kontrollere	  alle.	  	  

Obama	  i	  FN:	  «Jeg	  vil	  ikke	  nøle	  med	  å	  bruke	  makt».	  Og	  ifølge	  The	  Patriot	  Act,	  lovverket	  som	  kom	  etter	  tragedien	  
med	  The	  World	  Trade	  Center	  den	  11.	  september	  2001,	  så	  kan	  de	  fengsle	  folk	  uten	  lov	  og	  dom.	  

I	  USA	  og	  Canada	  finnes	  det	  800	  fangeleire/konsentrasjonsleire	  som	  står	  tomme.	  Hva	  tror	  du	  de	  skal	  brukes	  til?	  

Pave	  Frans	  gleder	  seg	  over	  Agenda	  2030,	  og	  han	  vil	  ha	  	  handling	  «her	  og	  nå«.	  

Obama	  sa	  i	  FN:	  Jeg	  vil	  ikke	  nøle	  med	  å	  bruke	  makt	  og	  Obamas	  administrasjon	  og	  FN	  annonserte	  en	  global	  politi-‐
styrke	  for	  å	  bekjempe	  ekstremisme	  i	  USA.	  (Breitbart	  2.oktober	  2015).	  Og	  Pave	  Frans	  vil	  ha	  slutt	  på	  all	  form	  for	  
fundamentalisme.	  Han	  betrakter	  det	  som	  like	  farlig	  som	  terrorisme.	  Så	  Bibel-‐troende	  som	  vil	  holde	  fast	  på	  
Bibelen	  og	  Bibelen	  alene	  i	  framtiden,	  vil	  garantert	  få	  problemer.	  Nå	  begynner	  Vatikanets	  folk	  og	  den	  globale	  
eliten	  å	  luke	  bort	  de	  som	  ikke	  passer	  i	  den	  Nye	  Verdens	  Orden!	  

	  

Jesuitt	  Malachi	  Martin	  skrev	  i	  sin	  bok	  The	  Keys	  of	  this	  blood:	  	  

Det	  handler	  om	  hvem	  som	  skal	  besitte	  og	  utøve	  den	  todelte	  maktens	  autoritet	  og	  kontroll	  over	  hver	  av	  oss	  som	  
individer	  og	  OVER	  ALLE	  SAMMEN	  SOM	  ET	  FELLESSKAP..	  I	  det	  tredje	  årtusen..	  	  

Vi	  ser	  nå	  at	  Vatikanet	  fullfører	  sin	  plan	  gjennom	  FN,	  EU,	  den	  Afrikanske	  Union,	  Osv.	  

Åpenbaringen	  13,3	  

...	  Og	  hele	  jorden	  undret	  seg	  og	  fulgte	  etter	  dyret.	  

Og	  kvinnen	  som	  du	  så,	  er	  den	  store	  byen	  (Babylon)	  som	  hersker	  over	  kongene	  på	  jorden»	  Åp.	  17.	  18	  

«...ved	  din	  trolldom	  ble	  alle	  folkeslag	  forført.»	  Åp.	  18,	  23	  

De	  ti	  hornene	  som	  du	  så,	  er	  ti	  konger	  som	  ennå	  ikke	  har	  fått	  noe	  rike,	  men	  de	  får	  myndighet	  som	  konger	  i	  én	  
time	  sammen	  med	  dyret.	  Åpenbaringen	  17,12	  

«Disse	  har	  én	  og	  samme	  tanke,	  og	  de	  gir	  sin	  makt	  og	  myndighet	  til	  dyret.»	  Åpenbaringen	  17.13	  

Ellen	  G.	  White	  kommenterer	  disse	  versene	  slik:	  

«Det	  vil	  bli	  et	  universelt	  unions-‐bånd,	  der	  alt	  er	  i	  harmoni,	  en	  konføderasjon	  av	  Satans	  krefter.»	  

-‐	  Ellen	  G.	  White,	  MS	  24,	  1891	  

«I	  den	  krigen	  som	  vil	  bli	  utkjempet	  i	  de	  siste	  dager,	  vil	  alle	  verdens	  fordervede	  krefter	  som	  ikke	  viser	  lydighet	  mot	  
Guds	  lov,	  forene	  seg	  i	  opposisjon	  til	  Kristus	  og	  de	  som	  står	  på	  Hans	  side.»	  

-‐	  Ellen	  G.	  White:	  «Review	  and	  Herald»,	  13.	  okt.	  1904	  

	  

Hvem	  starter	  krigene?	  Hvor	  kommer	  blodet	  fra?	  



Vi	  er	  i	  en	  krig.	  Det	  blir	  en	  fysisk	  krig	  og	  en	  åndelig	  krig.	  Bibelen	  forteller	  med	  få	  ord	  hvem	  som	  vil	  seire	  i	  denne	  
krigen:	  	  

Disse	  (de	  ti	  horn=	  alle	  verdens	  fordervede	  krefter)	  skal	  føre	  krig	  mot	  Lammet	  (Kristus),	  og	  Lammet	  skal	  seire	  over	  
dem,	  for	  Han	  er	  herrenes	  Herre	  og	  kongenes	  Konge,	  og	  de	  som	  er	  med	  Ham,	  de	  er	  kalte,	  utvalgte	  og	  trofaste.	  Åp.	  
17,14.	  

	  

Vi	  ser	  nå	  at	  disse	  profetiene	  er	  i	  ferd	  med	  å	  gå	  i	  oppfyllelse.	  Alle	  verdens	  makter	  gir	  nå	  FN	  autoritet	  til	  å	  styre	  
hele	  verden,	  og	  FN	  gjennomfører	  Vatikanets	  plan.	  Vatikanet	  har	  veldig	  ofte	  brukt	  andre	  til	  å	  gjennomføre	  sine	  
planer.	  Bibelen	  sier	  da	  også	  at	  alt	  blod	  som	  er	  utgytt	  over	  de	  hellige	  og	  av	  alle	  de	  som	  er	  myrdet	  på	  jorden,	  
kommer	  fra	  skjøgen	  (den	  Katolske	  Kirke).	  Åpenbaringen	  18,24.	  	  

I	  Jesuitt-‐eden	  (som	  også	  pave	  Frans	  har	  gitt)	  gir	  jesuittene	  et	  løfte	  på	  at	  de	  vil	  starte	  kriger	  og	  revolusjoner	  og	  
bruke	  alle	  midler	  for	  å	  bryte	  ned	  protestantismen	  og	  de	  selvstendige	  nasjonene.	  (Se	  videoen	  på	  
www.endtime.net	  som	  heter	  Pave	  Frans	  i	  Vatikanet	  –	  en	  Jesuit).	  Vi	  ser	  denne	  strategien	  både	  i	  Afganistan,	  Irak,	  
Syria	  m.fl.	  Bibelen	  åpenbarer	  altså	  at	  alt	  blod	  som	  er	  utgytt	  på	  jorden	  kommer	  fra	  den	  Katolske	  Kirke.	  De	  dekker	  
seg	  selv	  ved	  å	  bruke	  andre	  til	  å	  gjennomføre	  sine	  mål.	  Nå	  gjør	  de	  det	  samme	  med	  FN,	  og	  vi	  vil	  snart	  se	  hvilke	  
straffer	  og	  blodbad	  denne	  Agenda	  2030	  vil	  føre	  til	  i	  nær	  framtid!	  Men	  for	  oss	  er	  det	  viktig	  at	  vi	  nå	  ydmyker	  oss	  
for	  Gud,	  erkjenner	  vår	  synd,	  ber	  Herren	  om	  den	  Hellige	  Ånds	  kraft	  til	  å	  vende	  oss	  bort	  fra	  synd.	  Vi	  må	  ha	  et	  rent	  
hjerte	  og	  sinn,	  slik	  at	  Gud	  kan	  være	  med	  oss	  på	  en	  helt	  spesiell	  måte	  i	  disse	  avsluttende	  begivenhetene.	  La	  oss	  
legger	  våre	  liv	  i	  Herrens	  hender.	  Vi	  trenger	  Hans	  beskyttelse	  nå	  i	  disse	  ulvetider!	  

Vil	  det	  gå	  slik	  globalistene	  tenker?	  

Disse	  globale	  makthaverne	  tror	  de	  skal	  forvandle	  vår	  klode	  etter	  deres	  mønster.	  Men	  de	  tar	  grundig	  feil.	  De	  regner	  
ikke	  med	  Gud	  som	  bevokter	  det	  hele.	  Vi	  har	  denne	  åpenbaringen	  fra	  Daniels	  bok,	  som	  forteller	  hvordan	  det	  vil	  gå	  til	  
slutt:	  	  

I	  disse	  kongenes	  dager	  skal	  himmelen	  Gud	  oppreise	  et	  rike	  som	  aldri	  i	  evighet	  skal	  bli	  ødelagt.	  Riket	  skal	  ikke	  
overlates	  til	  noe	  annet	  folk.	  Det	  skal	  knuse	  og	  gjøre	  ende	  på	  alle	  disse	  andre	  rikene,	  men	  det	  skal	  selv	  bli	  stående	  
til	  evig	  tid.	  Du	  fikk	  jo	  se	  at	  steinen	  ble	  hogd	  ut	  fra	  fjellet,	  men	  ikke	  av	  hender,	  og	  at	  den	  knuste	  jernet,	  bronsen,	  
leiren,	  sølvet	  og	  gullet.	  På	  denne	  måten	  har	  Den	  store	  Gud	  gjort	  kjent	  for	  kongen	  hva	  som	  skal	  skje	  heretter.»	  -‐	  
Daniel	  2.	  44-‐45	  

Det	  er	  Jesus	  som	  vil	  komme	  og	  opprette	  Sin	  nye	  Orden.	  Vi	  leser:	  

Slik	  skal	  dere	  –	  når	  dere	  ser	  alt	  dette	  -‐	  vite	  at	  Han	  er	  nær	  for	  døren.	  Matteus	  24,	  33	  

Og	  jeg	  så	  en	  ny	  himmel	  og	  en	  ny	  jord,	  for	  den	  første	  himmel	  og	  den	  første	  jord	  var	  blitt	  borte,	  og	  havet	  er	  ikke	  
mer.	  Åpenbaringen	  21,1.	  

Men	  etter	  Hans	  løfter	  ser	  vi	  fram	  til	  nye	  himler	  og	  en	  ny	  jord,	  der	  rettferdighet	  bor.	  2.	  Peters	  brev	  3,13.	  

Se,	  Han	  kommer	  med	  skyene,	  og	  hvert	  øye	  skal	  se	  Ham.	  Åpenbaringen	  1,7	  

Kornet	  er	  modent.	  	  Jesus	  kommer	  for	  å	  innhøste	  Sitt	  trofaste	  folk!	  Vi	  leser	  om	  dette	  slik:	  



Og	  jeg	  så,	  og	  se,	  en	  hvit	  sky,	  og	  på	  skyen	  satt	  En	  som	  lignet	  Menneskesønnen.	  På	  sitt	  hode	  hadde	  Han	  en	  
gullkrone	  og	  i	  sin	  hånd	  en	  skarp	  sigd.	  Og	  en	  annen	  engel	  kom	  ut	  av	  templet	  og	  ropte	  med	  høy	  røst	  til	  Ham	  som	  
satt	  på	  skyen:	  ‘Sving	  sigden	  Din	  og	  høst	  inn,	  for	  innhøstingens	  time	  er	  kommet	  for	  Deg,	  for	  høsten	  på	  jorden	  er	  
fullmoden.	  Han	  som	  satt	  på	  skyen,	  svingte	  da	  sigden	  sin	  over	  jorden,	  og	  jorden	  ble	  høstet.	  Åpenbaringen	  14,14-‐
16.	  

Måtte	  du	  og	  jeg	  forberede	  oss	  til	  denne	  begivenheten,	  som	  nå	  nærmer	  seg	  med	  raske	  skritt.	  Profetiene	  går	  i	  
oppfyllelse	  rett	  foran	  våre	  øyne,	  og	  Jesus	  kommer	  snart	  igjen,	  halleluja!	  

	  

Med	  vennlig	  hilsen	  
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